2 ОН-ЛАЙН ИБП
ОСНОВНЫЕ ОТЛИЧИТЕЛЬНЫЕ ОСОБЕННОСТИ ЛИНЕЙКИ:
•	технология двойного преобразования напряжения обеспечивает
полную защиту оборудования
•	коэффициент мощности PF=1
•	высокая энергетическая эффективность. КПД в онлайн режиме 95%
•	многоуровневое резервирование мощности ИБП (N+1, N+X)
для максимальной защиты критически важных нагрузок

медицины
Отопительные
системы
Системы безопасности
и контроля доступа
Объекты транспортной
инфраструктуры
Инфраструктура
малыхи средних ЦОД
Объекты телеком
инфраструктуры
3 ОН-ЛАЙН ИБП
Многоуровневый контроль параметров работы,
состояния ИБП и сети с регистрацией данных
4 ОН-ЛАЙН ИБП
HEM020/10X силовой шкаф 20 кВА (макс. 2 силовых модуля 10 кВА)
HEM030/15X силовой шкаф 30 кВА (макс 2 силовых модуля 15 кВА)
HEM045/15X силовой шкаф 45 кВА (макс. 3 силовых модуля 15 кВА)
HEM040/10X силовой шкаф 40 кВА (макс. 4 силовых модуля 10 кВА)
5 ОН-ЛАЙН ИБП
HEM060/10X силовой шкаф 60 кВА (макс. 6 силовых модулей 10 кВА)
HEM090/15X силовой шкаф 90 кВА (макс 6 силовых модулей 15 кВА)
Cиловой модуль HEPM10X (10 кВА PF=1)
Cиловой модуль HEPM15X (15 кВА PF=1)
Модуль зарядного устройства (15А)
EXBR±240 батарейный кабинет R/T